JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
Vereador - PSDB

tẑtz -f,c-rWcáz 	 (?),47/tinri - SP
_ 7,~L9v-ae,ta/do.sowiado._

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11 111 11 11 111111 11111 11111
Protocolo Gera 0001571/2014

Data: 01/09/2014 Horáro: 15:31
Legislativo - IND 183/2014

Assunto: INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL QUE VIABILIZE A

POSSIBILIDADE DE INSTALAR UM SISTEMA DE COMPUTADOR NO SETOR

ADMINISTRATIVO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Autor: Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O VEREADOR QUE ESTE SUBSCREVE, REQUER QUE SEJA OFICIADO
AO DESTINATÁRIO, A INDICAÇÃO ACIMA MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa facilitar os trabalhos realizados pela
administração do cemitério local, ao passo que nos dias de hoje com tudo sendo
informatizado, está mais do que na hora de facilitar os trabalhos ali realizados, haja vista que
a forma utilizada está muito complicada e primitiva.

Sala das Sessões "Dejanír S niolo", 01 de setembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 pp.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1